
NO. AHLI TAHUN DAFTAR ALAMAT NAMA PEGAWAI NO TELEFON NO FAKS E-MEL

0894 1/2017 Akademi Latihan Pertahanan Awam (ALPHA) Norhaslina bt Ahmad Marzuki 03-89201227 x 104 03-89223637 norhaslina.civildefence@1govuc.gov.my

Lot 14617 Persiaran Institusi Bangi
43000 Selangor

0895 2/2017 Kolej Kejururawatan Melaka Kamisiah bt Ahmad 06-2892365 06-2818746 kamisiah@moh.gov.my
Jalan Mufti Haji Khalil
75400 Melaka

0896 3/2017 Institut Veterinar Malaysia Muna Liana bt Azmi 07-7597000 07-7596812 munack1708@yahoo.com
KM 13 Jalan Batu Pahat
Kluang
Johor

0897 4/2017 Perpustakaan Tun Abdul Razak Nur Rabita Rouzan 06-6982272 rabita.rouzan@gmail.com
Universisti Teknologi MARA
Cawangan Negeri Sembilan
Kampus Rembau
71300 Rembau
Negeri Sembilan

0898 5/2017 Jurutera Perunding SB Sdn. Bhd Rohani bt Haroon 03-61879350 03-61879345
85-1, Jalan SBC 1
Taman Sri Batu Caves
68100 Batu Caves
Selangor

0899 6/2017 Akademi Audit Negara Rabiah bt Mohd Ali 06-7822071/72 06-7822082 rabiah.m.ali@audit.gov.my
Persiaran Timur 3
Bandar ENSTEK
71760 Negeri Sembilan

0900 7/2017 Kolej Vokasional Likas Kala Nathan 088-423742 088-429075 kn1568@gmail .com
PS 10821
88891 Kota Kinabalu
Sabah
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0901 8/2017 Kolej Antarabangsa Unifield Noor Diina Wahidah bt Alias 196890547 diina@uic.edu.my
Lot 25, Jalan Kaunselor 2
College Heights Garden Resort
71700 Pajam, Mantin
Negeri Sembilan

0902 9/2017 Kolej Antarabangsa Unifield Noor Jannah bt Abdullah 06-7581878 jannah.abdullah@uic.edu.my
Pusat Sumber Pusat Bertauliah
Bangunan Wisma UMNO Alor Gajah
Sijil Kemahiran Malaysia
71800 Melaka

0903 10/2017 Perpustakaan En. Rowland Arah 07-2611404 rowland@gmail.com
Politeknik Ibrahim Sultan
KM 10 Jalan Kong Kong
81700 Pasir Gudang
Johor

0904 11/2017 Penang Institute Ramli Abd Samad 04-2283306 04-2287042 library@penanginstitute.org
No 10 Jalan Brown
10350 Pulau Pinang

0905 12/2017 Perpustakaan Mohd. Norafendy bin Mohd. Nordin 03-92062035 03-92062034 norafendy@lgm.gov.my
Lembaga Getah Malaysia
Tingkat 17 Bangunan Getah Asli
148 Jalan Ampang
50450 Kuala Lumpur

0906 13/2017 Les's Copaque Animation Academy Nur Syafiqah bt  Bahri 03-55699947 03-55699948 syafiqah@lescopaqueacademy.edu.my
Lot 48 Jalan Jubli Perak 22/1
Seksyen 22
40300 Shah Alam
Selangor

0907 14/2017 Hibiscus International School Library Thaha Husain Bin Zainudin 01116259976 03-62435544 lib@hibiscus.edu.my
No 26-29 Jalan Udang Harimau 3
Taman Sri Segambut
52100 Kualan Lumpur
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0908 15/2017 Kolej Vokasional Temerloh Amriyati bt Ismail 09-2846344 09-2846345 amriyatiismail@gmail.com
Simpang Sanggang
28020 Tmerloh
Pahang

0909 16/2017 Perunding Bakti Sdn. Bhd B.Vijayakumar 03-77242088 03-77241946 pbakti@pbakti.com
732, 7th Floor, Block A
Damansara Intan, No 1 Jalan SS 20/27
47400 Petaling Jaya
Selangor

0910 17/2017 EPIXAA Film S/B Mohd Norharis B Hanafi 012-6103533 hauzahharis@gmail.com
No. 8 Jalan Diplomatik 3 03-88887799
Presint Diplomatik
62050 Putrajaya

0911 18/2017 Perpustakaan Idawati bt Ahmad 04-9869800 04-9861708 e_ieda81@yahoo.com
Kolej Komuniti Arau
Jalan Tunku Budriah
Tambun Tulang
02600 Arau
Perlis

0912 19/2017 Perpustakaan Nurhaninnasrin bt Md Nasir 03-79555585 03-79555584 nurhaninnasrin@desparkauto.edu.my
Kolej Despark
No 7B, Jalan Bersatu 13/4
Section 13
46200 Petaling Jaya
Selangor

0913 20/2017 International School Parkcity Nik Liyana bt Abd Rahim 03-62808880 03-62808749 nn.liyana.aa@gmail.com
No. 1 Jalan Intisari, Desa Parkcity
52200 Kuala Lumpur

0914 21/2017 Kolej Vokasional Miri Ung Kiew Hung 08-5431121 08-5413121 kiewhungung@gmail.com
Jalan Jee Foh
Krokop 10
98000 Miri
Sarawak
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0915 22/2017 Institut Kemahiran Tinggi Belia Negara 09-7787709 suha_nan@yahoo.com
Bachok
Kampung Tangok
16300 Bachok
Kelantan

0916 23/2017 Arup Jururunding Sdn. Bhd. Samantha Loke Yin Ying 03-62732223 03-62732227 samantha.loke@arup.com
Level 6 Wisma Fiamma
20 Jalan 7A/62A
Bandar Manjalara
52200 Kuala Lumpur

0917 24//2017 Perpustakaan Norsyahirah bt Khoder 04-5732789 04-5732087 norsyahirah@pmtg.edu.my
Politeknik Metro Tasek Gelugor
No. 25 Jalan Komersial 2
Pusat Komersial Tasek Gelugor
13300 Tasek Gelugor
Pulau Pinang

0918 25/2017 Pusat Latihan Polis (PULAPOL) Alisa Salfarina binti Abdul Samad 088-454772 lisa.salfarina@gmail.com
Kota Kinabalu Ibu Pejabat Polis
Kontinjen Sabah
88560 Kota Kinabalu
Sabah
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